
お取引先様各位 

                          

松本出張所閉鎖及び高崎営業所開設移管 

並びに多摩営業所移管のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は 格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社松本出張所について営業効率の改善を図る為、新たに開設する高崎営業所及び、 

従来より営業しております多摩出張所を多摩営業所として、これら 2 拠点に機能を移管するこ

ととなりました。それに伴い、松本出張所については４月３日をもって閉鎖させていただくこ

ととなりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、さらに皆様のご愛顧を得られます様、専心努力いたす所存でございますので、 

今後とも尚一層のご支援を賜りまようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬 具 

平成２７年３月吉日 

 

 

営業本部  東日本支社長 忍田 幸夫 

営業第二部 松本出張所長 宮沢 和明 

 

記 

 

 

                  

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

以 上 

【今後のお取引窓口】 

営業本部 東日本支社 高崎営業所 または  営業本部 東日本支社 多摩営業所 

 

【所在地】 

高崎営業所     多摩営業所 

〒370-0841     〒191-8502 

群馬県高崎市栄町 4 番 11 号   東京都日野市富士町 1 

   原地所第 2 ビル 9 階   富士電機㈱東京工場内 東 5C 棟 2 階 

電話：027-341-5120    電話：042-585-2112 

FAX：027-341-6260    FAX：042-584-1570 

 

【業務開始日】 

平成 27 年 4 月 6 日（月曜日） 

 

尚、移転業務のため 4 月 3 日（金）午後より休業とさせて頂きます 

（高崎、多摩のどちらの営業所を窓口とさせて頂くかは個別にご案内致します） 


